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DRVO JE NAS SVIJET

Hafele Univerzalni ulozak za pribora
za jelo 503x498x46 mm bijela

Sifra proizvoda Debljina DuZina
71556/0707 50 mm 498 mm

Debljina materijala: 3 mm
Za Sirinu korpusa: 600 mm
Visina: 50 mm

DuZina: 500 mm

Jednostavno i precizno za obradu kruznom pilom

KARAKTERISTIKE

SPECIFIKACIJA
Debljina
Sirina

Duzina

Okovi za namjestaj
Grupa proizvoda
Osnovni materijal
Boja

Proizvodacki broj
Nazivna duzina
Visina

Sirina korpusa

Sirina
553 mm

50 mm
553 mm

498 mm

UlosSci pribora za jelo i posude
Plastika

Bijela

556.46.707

500 mm

50 mm

600 mm

Skeniranjem QR
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koda izravno dolazite do stranice
proizvoda u nasoj online trgovini.
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PRIBOR

Ulosci za ladice

Hafele Univerzalni uloZak za ladice spojni profil za produzivanje bijela
Sifra proizvoda Duzina
71556/0790 505 mm

vie informacija https://hr.jaf-development.com/shop/okov/ladice-i-vodilice-/

ulosci-za-ladice/hafele-univerzalni-ulozak-za-pribora-za-jelo-503x498x46- Skeniranjem QR koda izravno dolazite do stranice

mm-bijela-~p1742761 proizvoda u nasoj online trgovini.
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